atendimento e a segurança dos usuários do SUS atendidos pela FEAS. 

A empresa Pharma Log Produtos Farmacêuticos Ltda. 

apresentou proposta comercial (Cotação nº 72747/2026) para fornecimento de 

120 unidades do item descrito, pelo valor total de R$ 9.152,64 (nove mil, cento 

e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), com prazo de 

entrega de 10 dias, prazo de pagamento de 30 dias e validade da proposta de 

60 dias. A proposta declara que os preços incluem todos os encargos, tributos, 

frete, seguro e demais despesas incidentes, e informa que os valores cotados

[...]

Aquisição de Octreotida, acetato 0,1mg (0,1mg/ml) ampola 1ml para a Fundação Estatal de Atenção à Saúde

Declaramos, conforme contido no Art. 10 do Decreto Municipal 384/2023 que, os preços praticados neste processo estão de acordo com os praticados no mercado

FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO À SAÚDE

Valor total apresentado R$ 9.152,64 (Nove mil, cento e cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).

Diretora Administrativo Financeira

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

47.848.127/0001-29
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL